[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2023 № 739-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 12.05.2021 № 232-па «О Межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»

     В связи с изменением  кадрового состава Межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 12.05.2021 № 232-па (в редакции постановления от 17.12.2021 № 686-па)  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района  Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области  А.П. Постарнака.

	Глава Кочковского района Новосибирской области
	 П.А. Шилин

[bookmark: _GoBack]

     Е.В. Проценко
      8(38356) 22 500

Приложение
к постановлению администрации Кочковского района
Новосибирской области
от 26.12.2023  №  739-па

СОСТАВ
 Межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц,
освободившихся из мест лишения свободы

	Постарнак Андрей Петрович
	-
	Заместитель главы администрации Кочковского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Чепурина Оксана Геннадьевна
	-
	Начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Кочковского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Проценко Елена
Васильевна
	-
	Главный специалист отдела организации социального обслуживания населения администрации Кочковского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	   Члены комиссии:

	Главы сельских поселений Кочковского района Новосибирской области (по согласованию), по предоставляемому графику;

	Сукманова Олеся
Петровна
	-
	Директор ГКУ НСО ЦЗН Кочковского района (по согласованию);

	Шашкова Татьяна Васильевна
	-
	Директор МБУ Кочковского района Новосибирской области «КЦСОН» (по согласованию);

	Шашкова Татьяна
 Ивановна
	-
	и.о.начальника отдела культуры и спорта администрации Кочковского района Новосибирской области;

	Прилепко Алексей Александрович
	-
	Старший инспектор Чулымского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области ( по согласованию);

	Дудинов Евгений Юрьевич
	-
	Заместитель начальника отделения полиции «Кочковское» МО МВД России «Ордынский» (по согласованию);

	Мельник Татьяна Витальевна
	-
	Главный врач ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ» (по согласованию).

image1.png